
 

Dirigente            :  Mario M. Nanni 

  Responsabile di procedimento : Tuzzolino Giuseppina   Tel. 0543 451322    E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it     
  Referente per l’istruttoria:          Amaducci Chiara       Tel. 0543/ 451334  E-mail: chiara.amaducci@istruzione.it  
  Referente per l’istruttoria:          Antonelli Antonella      Tel. 0543/ 451332  E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it 
  Referente per l’istruttoria:          Ciaramella Serena        Tel. 0543/ 451331  E-mail: serena.ciaramella1@posta.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
e-mail:  usp.fo@istruzione.it    P.E.C :  csafo@postacert.istruzione.it    Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 03.05.1999, N.124 e, in particolare, l’art. 4, commi 6-bis e 6 -ter, istitutivo delle 
graduatorie provinciali e di istituto; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020, che disciplina per il biennio relativo agli anni scolastici 
2020/2021 e 2021/2022, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze e 
delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché l’attribuzione degli 
incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su 
posto comune e di sostegno, e del personale educativo; 

VISTA   la circolare ministeriale n.26841 del 05.09.2020 nella parte in cui prescrive che  “All’atto della 
 sentenza di merito, che accerta l’assenza del valore di abilitazione del titolo posseduto, gli Uffici  
procederanno all’esclusione dalle predette fasce e alla ricollocazione del soggetto, ove ovviamente 
 in possesso del relativo titolo di studio, nelle corrispettive II fasce GPS e III fasce GI, secondo  
modalità che saranno successivamente rese note.” 

VISTI  i provvedimenti giurisdizionali per come di seguito specificati nell’allegata tabella che 
accertano l’assenza del valore abilitante del titolo dichiarato dai ricorrenti ai fini 
dell’inserimento nelle graduatorie di I fascia GPS e II delle graduatorie d’istituto;  

CONSIDERATO che i docenti DORONZO PALMA (C.F. DRNPLM68S45F839T), FANTINI NICOLA 
(FNTNCL78P08C573P), FANTINI MILA (FNTMLI79L70C573B), GUARNASCHELLI GIUSEPPE 
(GRNGPP85C28A509E), risultano inseriti nella I fascia della graduatoria provinciale di Forli’ 
per le relative classi di concorso; 

VISTE le istanze degli stessi docenti di inserimento nella II fascia GPS e nella III fascia delle 
graduatorie d’istituto;  

    
 DISPONE 

 
    Per le motivazioni sopra esposte l’esclusione dei docenti DORONZO PALMA (C.F. DRNPLM68S45F839T), FANTINI 
NICOLA (FNTNCL78P08C573P), FANTINI MILA (FNTMLI79L70C573B), GUARNASCHELLI GIUSEPPE 
(GRNGPP85C28A509E), dalle graduatorie GPS I fascia della provincia di Forli’ e dalla graduatoria d’istituto II fascia nelle 
relative classi di concorso e l’inserimento degli stessi nella II fascia GPS della provincia di Forli’e nella III fascia delle 
graduatorie d’istituto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi previsti dalla normativa vigente. 
 
                                                                                                                                                 

 
                   

                    Il Dirigente  
                                                                                                                 M. Maria Nanni  

 
 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 


		2021-07-06T14:06:53+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2021-07-07T09:03:36+0200
	Forlì
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE.U.0002154.07-07-2021




